
                                                    

 

2007/08 WEEKLY BULLETIN 
 
国際ロータリー第 2790地区第 3分区Ｂ 

市原ロータリークラブ会報 
第２１２７回例会 2007年 7月 11日(水)  SAA／鶴岡会員 会報担当／山本会員 
例会場 五井グランドホテル 市原市五井 5584－1 事務局 TEL 0438-38-3535 

 
 
● 点 鐘 市原ＲＣ会長 角谷修              ● 入会式 
● ソング 我等の生業  四つのテスト唱和           山崎邦夫会員紹介 
● お客様 市原中央ＲＣ 直前会長 松田紀明様 
             直前幹事 千葉英隆様 

袖ヶ浦ＲＣ   会長 田中久文様 
                         幹事 餅田則雄様 

横浜南ＲＣ   渡辺義隆様 
● 会長挨拶 市原ＲＣ会長 角谷修 

       

皆さん こんにちは！ 
市原中央ロータリークラブ前年度会長 松田様、前年度幹
事 千葉様、袖ヶ浦ロータリークラブ今年度会長 田中様、今
年度幹事 餅田様 横浜南ロータリークラブ 渡辺様 ようこ
そいらっしゃいました。皆様の友情に感謝申し上げます。 
 さて先日の例会で皆様にお願い致しました市原市国際交

流協会への賛助入会の件ですが、たくさんの皆様のご協力を

頂き、個人会員３４名、法人会員（団体会員）２社の入会を

頂きました。昨日、合計８８,０００円の入会金を市原市国際
交流課にお届致しました。会員の皆様の温かいご協力に感謝

申し上げます。 
 本日は、今年度第１回目のクラブ協議会です。ＳＡＡ、   
５大奉仕委員長、会計より今年度の活動方針が発表されま

す。どうぞこの機会にクラブ運営について皆さんの活発なご

意見をいただき、協議していただきたいと思います。 
● 幹事報告 
・ 他クラブ例会変更のお知らせ 
千葉緑ＲＣ 
平成 19年 7月 31日(火)→7月 28日(土)16:30 総和苑 
千葉港ＲＣ 
平成 19年 8月 2日(木)→7月 31日(火) 納涼夜例会 

丹生谷克司(にゅうのやかつし)氏 挨拶 
東京電力姉崎火力発電所 所長 

 

        
 
 
● お客様ご挨拶 
      
       

市原中央ＲＣ 松田紀明直前会長 

    
 
     
 

袖ヶ浦ＲＣ 田中久文会長･餅田則雄幹事 

 



                                                    
 
● クラブ協議会 
司会 角谷会長 

 
 

ＳＡＡ 
鶴岡会員 

 
クラブ奉仕委員長 
藤谷会員 

 
職業奉仕委員長 
千葉会員 

 
会員組織委員長 
加藤会員 

 
社会奉仕委員長 
西村会員 

 
国際奉仕委員長 
泉水会員 

 
会計 
始関会員 

 

 
● ニコニコボックス 
市原中央ＲＣ お祝い 
袖ヶ浦ＲＣ お祝い 
田中久文様 
(袖ヶ浦ＲＣ会長) 

友好クラブの市原ＲＣさんに表敬に伺いました。この一年間宜しく“分かち合いの心”で

ご指導をお願いいたします。 
餅田則雄様 
(袖ヶ浦ＲＣ幹事) 

本年度、袖ヶ浦ＲＣの幹事です。宜しくお願いします。 

渡辺義隆様 
(横浜南ＲＣ) 

角谷会長、日頃から大変お世話になっております。会長就任祝いに参りました。 
今後とも宜しくお願いします。 

山崎邦夫会員 “楽しくなければロータリーではない” 楽しみを分かち合い、緩やかな絆のもと一年間楽
しくボチボチ歩いて行こう。 第 3分区Ｂ 元文句(もんく)代理 山崎邦夫 

始関信夫会員 ワイロ最中ありがとうございます。四つのテストと合わせ、大人の味がしました。 
西村美和子会員 先週は欠席し申し訳ありませんでした。市原中央ＲＣ、袖ヶ浦ＲＣの皆様も本日お目にか

かれ、ありがとうございます。先週一週間フロリダに行ってきました。 
山田守会員 本日、午後 10時 45分よりＮＨＫテレビ第１チャンネルで熱中時間 ｢急須づくり｣と題して

私の実家のことが放映されますので、ご覧下さい。 
 
出席報告 
前々回確定 82,9％  本日出席者 35名  本日欠席者 10名  本日出席率 77,7％ 


